
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4249817 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

220 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme k prodeji pozemek v Hranicích, který je umístěný v
blízkosti sídliště. Pozemek je vhodný na výstavbu garáže.
Pozemek je součástí většího pozemku, který byl geometricky
rozdělen na tři části, je možné tedy odkoupit i celý pozemek před
rozdělením za dohodnutou cenu. Výměra pozemku určeného k
výstavbě garáže je 58 m2. Více informací v RK. S financováním
rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4249817
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872530
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 58 m2
Kód zakázky: 872530

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marta Yildirim
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


